GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY (DEPARTMENT OF COMMERCE)

LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 507 TO BE ANSWERED ON 20th NOVEMBER, 2019

ESTABLISHMENT OF HET

507. SHRI M.V.V. SATYANARAYANA:

Will the Minister of **COMMERCE & INDUSTRY** (वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री) be pleased to state:

- (a) whether the Government is proposing for the establishment of Indian Institute of Foreign Trade (IIFT) at Visakhapatnam; and
- (b) if so, the details thereof and if not the reasons therefor?

ANSWER

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल) THE MINISTER OF COMMERCE AND INDUSTRY (SHRI PIYUSH GOYAL)

(a) & (b): No, Sir. However, IIFT is establishing a campus at Kakinada, Andhra Pradesh on 25 Acres of land allotted by the State Government of Andhra Pradesh. In view of the campus planned at Kakinada, there is no proposal to have another campus at Visakhapatnam.
